
UCHWAŁA Nr 157  

RADY MIASTA KONINA  

z dnia 10 sierpnia 2015 roku 

      
w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok 

        
        
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, 
co następuje: 
        

§ 1. 
        
W Uchwale Nr 22 Rady Miasta Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Konina na 2015 rok zmienionej zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie 
miasta Konina na 2015 rok: Nr 11/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2015 r.; 
Nr 17 /2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 lutego 2015 r.; Nr 40 Rady Miasta Konina 
z dnia 25 lutego 2015 r.; Nr 28/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 lutego 2015 r.; 
Nr 30/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 marca 2015 r.; Nr 69 Rady Miasta Konina 
z dnia 25 marca 2015 r.; Nr 40/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 marca 2015 r.; 
Nr 47/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2015 r.; Nr 52/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 23 kwietnia 2015 r.; Nr 98 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 
2015 r.; Nr 60/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 maja 2015 r.; Nr 68/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 21 maja 2015 r.; Nr 110 Rady Miasta Konina z dnia 27 maja 2015 r.; 
Nr 72/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 maja 2015 r.; Nr 78/2015 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 11 czerwca 2015 r.; Nr 134 Rady Miasta Konina z dnia 24 czerwca 2015 r.; 
Nr 86/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2015 r.; Nr 92/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 10 lipca 2015 r.; Nr 150 Rady Miasta Konina z dnia 20 lipca 2015 r.; 
Nr 99/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 lipca 2015 r.; Nr 104/2015 Prezydenta 
Miasta 
 Konina z dnia 6 sierpnia 2015 r.; - wprowadza się następujące zmiany: 
        
        
1. W § 1 ust. 1     
        
         Kwotę dochodów ogółem        419 546 366,53 
         zastępuje się kwotą   419 668 803,46 
           z tego:      
        
         1) dochody gminy ogółem                                                                                305 899 811,00 
         zastępuje się kwotą    306 022 247,93 
 z tego:      
        a) dochody bieżące w wysokości                                                                         284 210 750,90 
         zastępuje się kwotą                                   284 333 187,83 
   
 
 
 
 
      
        



2 

 

W części dotyczącej dochodów gminy    
        
2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

        

Dz. Rozdz. § 

Zmniejsza się Zwiększa się  
  w tym:   w tym:  

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej 

801   26 732,00  149 168,93   

 80101 0970   122 436,93   

 80110 0970 30,00  30,00   

 80148  26 702,00  26 702,00   

  0830 26 602,00  26 602,00   

  0970 100,00  100,00   

RAZEM  26 732,00 0,00 149 168,93 0,00  

        

        
3. W § 1 ust. 3      
        
 Kwotę wydatków ogółem       419 158 311,81 
 zastępuje się kwotą        419 280 748,74 
 z tego:      
           1) kwotę  wydatków gminy ogółem                                                        296 787 753,20 
 zastępuje się kwotą        302 854 983,61 
  z tego:  
     
          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                                                       262 206 817,01 
 zastępuje się kwotą        263 911 047,42 
        
          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                                                   34 580 936,19 
 zastępuje się kwotą          38 943 936,19 
        
           2) kwotę  wydatków powiatu ogółem                                                    122 370 558,61 
 zastępuje się kwotą                                   116 425 765,13 
  z tego:  
     
          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                                                   15 813 176,78 
 zastępuje się kwotą            9 868 383,30 
        
    
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 
  
    
W części dotyczącej wydatków gminy    
        
4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 
 

Dz. Rozdz. § 

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się 

  w tym:   w tym:  
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60016 6050   4 350 000,00   
700 70005  0,00 0,00 1 581 000,00 0,00  

  4590   1 217 800,00   
  4600   363 200,00   

750 75023 6050   13 000,00   
758  75818  40 000,00  793,48   

  4810   793,48   
  6800 40 000,00     

801   938 625,00  1 061 061,93   
  80101  398 806,00  521 242,93   
  3020 2 300,00  2 300,00   
  4010 308 244,00  308 244,00   
  4110 18 527,00  18 527,00   
  4120 5 679,00  5 679,00   
  4170 665,00  665,00   
  4210 2 338,00  2 338,00   
  4240 1 391,00  1 391,00   
  4260 42 687,00  42 687,00   
  4270 74,00  122 510,93   
  4280 746,00  746,00   
  4300 6 589,00  6 589,00   
  4360 1 265,00  1 265,00   
  4410 549,00  549,00   
  4440 6 549,00  6 549,00   
  4520 503,00  503,00   
  4700 700,00  700,00   
  80110  451 975,00  451 975,00   
  3020 4 858,00  4 858,00   
  4010 318 240,00  318 240,00   
  4110 37 000,00  37 000,00   



4 

 

  4120 8 500,00  8 500,00   
  4170 3 600,00  3 600,00   
  4210 4 000,00  4 000,00   
  4240 4 550,00  4 550,00   
  4260 33 205,00  33 205,00   
  4270 15 754,00  15 754,00   
  4280 669,00  669,00   
  4300 2 650,00  2 650,00   
  4360 1 540,00  1 540,00   
  4410 573,00  573,00   
  4430 1 788,00  1 788,00   
  4440 13 770,00  13 770,00   
  4520 548,00  548,00   
  4700 730,00  730,00   
  80113 4300 5 085,00  5 085,00   
  80146  3 755,00  3 755,00   
  4210 200,00  200,00   
  4410 253,00  253,00   
  4700 3 302,00  3 302,00   
  80148  57 941,00  57 941,00   
  3020 596,00  596,00   
  4010 13 486,00  13 486,00   
  4110 2 047,00  2 047,00   
  4120 1 033,00  1 033,00   
  4210 998,00  998,00   
  4220 26 602,00  26 602,00   
  4260 6 960,00  6 960,00   
  4270 2 512,00  2 512,00   
  4280 92,00  92,00   
  4300 2 624,00  2 624,00   
  4440 550,00  550,00   
  4520 441,00  441,00   
  80150  21 063,00  21 063,00   
  4010 16 303,00  16 303,00   
  4110 3 989,00  3 989,00   
  4120 571,00  571,00   
  4240 200,00  200,00   

851 85195 4300   20 000,00   
853   23 100,00 0,00 3 100,00 0,00  



5 

 

  85305  2830 20 000,00     
  85395  3 100,00  3 100,00   
   2910   2 800,00   
   4300 3 100,00     
   4560   300,00   

854   11 935,00  11 935,00   

  85401  11 801,00  11 801,00   

  4010 8 896,00  8 896,00   

  4110 1 608,00  1 608,00   

  4120 242,00  242,00   

  4260 1 055,00  1 055,00   

 85446 4700 134,00  134,00   

926 92601 6050   40 000,00   

Razem  1 013 660,00 0,00 7 080 890,41 0,00  

        

        
W części dotyczącej wydatków powiatu   
        
5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

        

Dz. Rozdz. § 

                    Zmniejsza się                   Zwiększa się  
  w tym:   w tym:  

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej 

600 60015 6050 5 977 793,48     
630 63095 6050   66 000,00   
758 75818 6800 33 000,00     

Razem  6 010 793,48 0,00 66 000,00 0,00  
        

6. W § 1 w ust. 5     
        
 W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków majątkowych 
realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2015 rok” dokonuje się 
następujących zmian: 
        
W części dotyczącej zadań gminy    
        
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę             40 000,00 
w tym:       
dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę               40 000,00 
w tym:       
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne                                     40 000,00 
        



6 

 

        
Zwiększa się plan wydatków o kwotę        4 403 000,00 
w tym:       
dz. 600 rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę          4 350 000,00 
w tym:       
 Przebudowa ulicy Rumiankowej w Koninie          4 350 000,00 
        
dz. 750 rozdz.75023 § 6050 zwiększa się o kwotę               13 000,00 
w tym:       
 Rozbudowa miejskiej sieci szerokopasmowej KoMAN                                   13 000,00 
        
dz. 926 rozdz.92601 § 6050 zwiększa się o kwotę               40 000,00 
w tym:       
 Zagospodarowanie terenu do gier sportowych             
 przy ul. Szerokiej w Pątnowie                                                                           40 000,00 
      
        
W części dotyczącej zadań powiatu    
        
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę           8 066 793,48 
w tym:       
dz. 600 rozdz.60015 § 6050 zmniejsza się o kwotę          8 033 793,48 
w tym:       
 Aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę 
 ulicy Romana Dmowskiego w Koninie               36 000,00 
        
 Budowa drogi - łącznik od ul. Przemysłowej do ul. Kleczewskiej  
 w Koninie                                                                                                     7 997 793,48 
       
dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę               33 000,00 
w tym:       
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne                                     33 000,00 
        
        
Zwiększa się plan wydatków o kwotę           2 122 000,00 
w tym:       
dz. 600 rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę          2 056 000,00 
w tym:       
 Przebudowa ulicy Romana Dmowskiego w Koninie                                   2 036 000,00 
        
 Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych przez ul. Europejską  
 w okolicach ul. Wierzbowej                20 000,00 
        
dz. 630 rozdz.63095 § 6050 zwiększa się o kwotę               66 000,00 
w tym:       
 Budowa budynku usług publicznych przy ul. Z. Urbanowskiej  
 w Koninie                                                                                                          66 000,00 
       
        



7 

 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 
do niniejszej uchwały.     
        
        
7. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 
zadań miasta na 2015 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały 
        
        
8. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 
        
pkt 1) kwotę rezerwy ogólnej                57 054,22 
          zastępuje się kwotą                 57 847,70 
         w tym:      
        
 a) kwotę części gminnej                         5,22 
     zastępuje się kwotą                      798,70 
        
        
pkt 3) kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne                         236 505,50 
          zastępuje się kwotą               163 505,50 
 w tym:      
        
 a) kwotę części gminnej              142 021,00 
     zastępuje się kwotą               102 021,00 
        
        
 b) kwotę części powiatowej                94 484,50 
     zastępuje się kwotą                 61 484,50 
        
        

§ 2. 
        
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.  
        

§ 3. 
        
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
      
 
   

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 
  
 


